Постановление администрации города Пензы от 15.11.2012 № 1415

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства по адресу: город Пенза, проспект Строителей,39А
На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, протокола публичных слушаний от 30.10.2012, заключения по итогам публичных слушаний от 30.10.2012, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости. Пенза» № 40 (40) от 02.11.2012, рекомендаций по результатам проведения публичных слушаний от 30.10.2012, заявления ООО «Экоток», в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Предоставить ООО «Экоток» разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:1007010:54, площадью 1586 кв.м, по адресу: город Пенза, проспект Строителей, 39А, в части увеличения коэффициента застройки территории до 67,31%; уменьшения площади территорий, предназначенных для организации проездов и хранения транспортных средств до 10%; уменьшения коэффициента озеленения территории до 4,3%; уменьшения минимальных отступов от границ земельного участка в целях определения мест допустимого размещения зданий от т. 473 до т. 475, от т. 475 до т. 478 - до 0 м, согласно схеме границ земельного участка (прилагается).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение 20 дней с даты выхода настоящего постановления опубликовать его в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы.
И.о. главы администрации города
А.В. Макаров
[image: image1.jpg]x
r

s ey
LTSS, 000 = =l=]=-l=-lal=-]=]-]=1 =[]
- - - - ar | - - - - - Sl ¢
O ]
H_Nrﬂ. = [ A e i R A S s
ooy 2 265 gy -|l=]=-1=-]-]=-1-]- ]
H=l=l=l=1=1=1= =0
T
- - - - - - - - ' 1
I P
sz |ocs sz [ [ | — | =] | s —IE
o | | oo | o] on |
——— "= =itl| =M
e ety iz e ot T e " =) = ——
AN S| e WHIXEA00) W IHHYITE XHH3ELIIF0 91 JONOU38
B e H. = 3 .

il T ;W,..rxnﬁ
o alii® =

i

|
1
wl NUBMWIL

BHHIAYHEOSD 39HBO0U IR

T o] e
T s et e
wanna_ | s T o Vo,

VL | WAVDE | | 0 s g it o e i o | L
el 24 e et I
v

7| e | o Bl -

Y31 VEVNOU NI RHHOHONE ~0)mHX 3L

Приложение к постановлению
администрации города
 от 15.11.2012 № 1415
Отклонение от предельных параметров разрешенного строительства объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 58:29:1007010:54, площадью 1586 кв.м, расположенном по адресу: г. Пенза проспект Строителей, 39А. (схема границ земельного участка)
Количество листов: 1 л.